
　　　　　　何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。

2019年4月24日

お　客　様　各　位

大型連休中の休業のお知らせ

　　　　　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　　　弊社では大型連休中の休業期間を以下の通りとさせて頂きます。

宮銀リース株式会社

  ご連絡ください。
    　　※携帯電話からも利用可能

　　　　　　２０１９年５月７日（火）より、通常通り営業させて頂きます。

大型連休中の休業期間

２０１９年４月２７日（土) より

２０１９年５月 ６日（月) まで

　また、メンテナンスリースご契約車両の故障等につきましては

　フリーダイヤル　０１２０－５４３－９９９　（ニシデロードサービス２４） へ

　車両リースをご契約のお客様で事故に遭われた場合は、ご契約の

　自動車損保会社様へご連絡ください。


